LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI INOTA DE EMPENHO N. 369/7l
TEL.: 33615600 ettt bbbt +

SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA)

BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR

CREDOR..: MARCELO JOAO BARBOSA cer: 822 (D, ss l
ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
CODIGO..: 601/7 TELEFONE:
R R A s i o I S e SRR S +
| REQUISICAO 66 | PROCES.. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
i o S A e e i e e e B S s S RS +
|ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
| PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
|NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
|RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
R e e e TR +
Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
5,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 09 A 14
JULHO PARA CUMPRIR AGENDA GABINETE
DEPUTADOS DA BANCADA GAUCHA 784,0000 4.312,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
07/07/2023 | 95.993, 52| 4.312,00 91.681,52

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv
Em / /

Recebi da Camara SUPRA CITADO

o valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel guitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Dok

deste documento |----——-—-—--—---—------T--TTTT-TTTTTTo
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi
REQUISICAO DE DIARIA N° 066/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR: MARCELO JOAO BARBOSA

NOME: Marcelo Jodo Barbosa— CODIGO: 601/7

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 09 a 14 de julho de 2023.
DOTAGAO: 568-1

VALOR DA DIARIA: R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 05 Diarias (com pernoite) e 01(sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4312,00 — 70% DO VALOR: R$ 3018,40

PIX: 54 996764448

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

2 Visita nos gabinetes dos Deputados da bancada gaucha, para tratar

assuntos de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 05 de julho de 2023.

——

arce)d Joao Barbosa
Ver

Jairo Aptonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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< " Estado do Rio Grande do Sul
s *.% Camarade Vereadores de Sarandi —
o o M

?c " AN Palacio Naum Grossi
»
SARANOL

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VER. MARCELO JOAO BARBOSA — BANCADA DO PDT
VER. DALMIR PINTO NUNES — BANCADA DO PDT
VER. AIRTON ORTIZ - BANCADA DO PDT
DIAS 09 A 14 DE JULHO DE 2023

No dia 09 de julho de 2023, os Vereadores Marcelo Jo&o Barbosa, Airton Ortiz
e Dalmir Pinto Nunes, ambos da bancada do PDT, partiram em dire¢éo a Brasilia/DF, com
veiculo préprio, a viagem teve inicio as 7:00 horas do domingo dia 09/07/23, com chegada
a Capital Federal na segunda-feira dia 10 de julho por volta das 17:30 horas, nos dirigimos
ao hotel onde pernoitamos. Nos dias 11, 12, 13 de julho, nos dirigimos a Camara dos
Deputados onde fomos recebidos nos gabinetes dos Deputados Federais Luciano
Azevedo PSDI/RS, Dep. Dionilso Marcon PT/RS, Dep. Giovani Cherini PL/RS, Dep.
Pompeo de Mattos PDT/RS, Dep. Afonso Motta PDT/RS e Dep. Marcelo Moraes PL/RS,
para os quais apresentamos varias demandas do nosso municipio, buscando apoio com
emendas dos nobres Deputados para areas como saude, esporte, educacdo e
infraestrutura do nosso municipio.

No dia 11/07/23 entre 16:00 horas e 18:30 horas, o vereador Marcelo Joao
Barbosa participou, a convite do Deputado Estadual Adao Preto Filho, de um encontro
no Palacio do Planalto, com a presenca de prefeitos, secretarios e vereadores gauchos e
os Ministros Alexandre Padilha e Paulo Pimenta, onde foram discutidos assuntos

pertinentes ao desenvolvimento dos municipios gatchos.

Encerrada nossa agenda na capital federal, retornamos a Sarandi, na quinta-
feira dia 13/07/23, saindo de Brasilia as 5:30 horas e chegando em Sarandi na sexta-feira
dia 14/07/23 por volta das 16:00 horas.

kd/ 9’“8\&&“ e i@

Avenida Sete de Setembfo, 1796—Bairro Centro — CEP 99560-000—>

Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
i i% Camara de Vereadores de Sarandi — RS

’, ""'i’ #h Palacio Naum Grossi
{. - )
ARAND,

Ao concluirmos o presente relatério, queremos destacar a cordialidade e o
comprometimento dos nobres Deputados acima citados, todos com estreita ligacdo e
servicos prestados ao nosso municipio. Trazemos destas audiéncias o compromisso de
apoio e de futuras emendas que beneficiarao nossa comunidade e serdo divulgadas
oportunamente.

Assinam o presente relatério os Vereadores Marcelo Jodo Barbosa, Ver. Airton
Ortiz e Ver. Dalmir Pinto Nunes.

Sarandi-RS, 17 de julho de 2023.

isags )
VER. DALMIR PINTO NUNES
Bancada do PDT

VER AW ‘ ORTIZ

Bancada do PDT

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

~<#8~ Fone: - www.economia.df.gov.br

_ | Série do documento
* | Nota Fiscal de Servico
Eletronica - NFS-e

Nimero da Nota Fiscal

236

Dados do Prestador de Servico

ol

POUSADA 1€ DA V1A

POUSADA IPE DA VILA
CNPJ: 11.815.6300001.38

AV BELEM-BRASILIA LT 02 VILA PLANALTO
BRASILIA - DF CEP: 70.804-005

TEL (61)3081-0103

E-MAIL ligiahotelg@gmail com

Data de Geragdo da NFS-e
12/07/2023 09:14:25

Ligia Amanda Cardoso dos Anjos
Hotel Ype da Vila
AV Rabelo) Lote 07

Data de Competéncia/Emisséo

12/07/2023

CEP 70804-005 - Brasilia - DF
Inscricdo Municipal 0753772900197 - CPF/CNPJ

Cod. de Autenticidade
302128518

11.815.630/0001-30

Responsavel pela Retengéo

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Namero do RPS Série do RPS Data de Emissédo do RPS
Exigivel 241 RPS - Recibo Provisério de Servicos 12/07/2023
Local dos Servigos Municipio de Incidéncia

Brasilia - DF Brasilia - DF

Dados do Tomador de Servicos

CNPJ/CPF Inscri¢ao Municipal Razdo Social

822 68 MARCELO JOAO BARBOSA

Endereco Nimero Complemento Bairro

RUA PAULO DAL OGLIO 577 CENTRO

CEP Cidade / UF Telefone E-mail

99560-000 Sarandi / RS (54)99676-4448 barbosamcs@hotmail.com

Dados do Intermediario de Servicos

CNPJ/CPF

Inscrigdo Municipal

Razéo Social

Descricao dos Servicos

HOSPEDAGEM DE QUARTO TRIPLO R$ 300,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota ltem da LC116/2003 | Cdd. NBS CNAE

9011 - 9.01 - Hoteis com CNAE 5510-8/00... 3,00 09.01 5510801

V. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Deducdes Base Célculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 R$ 9,00 Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00
Construcao Civil | Cdd. Obra: Art.:

Informacoes Complementares

DOC: 50552-Nome: 12- - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE IPl. PROCON - Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Telefone: 151
- entrada 10/07/2023 saida 13/07/2023

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/NotaDigital/VerificaAutenticidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia.com.br
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(el Prefeitura Municipal de Bauru )
17015-341 - RUA ARAUJO LEITE - CENTRO - BAURU - SP Competéncia
L . Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e 07/2023
f ) Numero RPS: Numero Nota Fiscal: Data Emisséao
6765 6765 09/07/2023 y
n =
MONTES & BROLEZE HOTEL E REFEICAO LTDA
17030-000 - AVENIDA RODRIGUES ALVES, 31-80 - VILA CARDIA
BAURU - SP - CEP: 17030-000
CNPJ/CPF:30.592.694/0001-64 Inscr. Estadual/RG:
Email: reservas@copaibapalacehotel.com.br
L J\_ Telefone: 14 3203-4430 CCM 575878 )
(Local do Servigo: 1 - SERVICO PRESTADO NO MUNICIPIO DE BAURU R

Natureza Operacéo: Prestagao de Servigos ;

Sub item da lista de servigo: 8.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
\_Exigibilidade ISS: Exigivel Incentivo Fiscal: NAO Regime ISS: Movimento Local de Incidéncia: Bauru - SP )
(= o

Dados do Tomador de Servico )
MARCELO BARBOSA
PAULO DAL ODLIO, 577 - CENTRO
Sarandi - RS - - CEP: 99560000
CNPJ/CPF: 82-8 Inscricao Estadual/RG: Inscrigao Municipal:
E-mail:
\_ End. Cobranga: PAULO DAL ODLIO )
( 7 G % T e
Qtd Un Discriminagéo dos Servicos Valor Unitario Valor Total
1 UN DIARIA 77,00 77,00
kDOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. )
r()bservagéo: (: Total dos Servicos 77.00 )
Total de Dedugdes 0,00
Desc. Incondicionado 0,00
Base de Calculo 77,00
1SS SEM RETENGCAO 2,00 %| 1,54
g \_ Desc. Condicionado 0,00 )
(_ TotaldaNota \( RETENGOES \(__Total Liquido )
ISS IRRF PIS COFINS csLL INSS OUTROS
L 77:00JL 0,00 0,00 0.00 il 0.00 0.00 a0l 77,00

Esta é a chave de validacao: IDDT-EOVT
A validacdo dessa nota pode ser realizada no endereco: www.bauru.sp.gov.br
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¥ CAMARA DOS DEPUTADOS
SN2 Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS - PDT/RS

Brasilia- DF, 12 de julho de 2023.
Dec. Visita. Supl 00057/2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vereador, o senhor, Marcelo Jodo Barbosa do
municipio de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete da Segunda Supléncia da Mesa
Diretora, do Deputado Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 12 de julho do corrente
ano, tratando de demandas do municipio.

‘/’.K, \i \
‘(\\ ‘\{
Marcela Cabreira Campos

Assessoria de Gabinete
Deputado Pompeo de Mattos PDT/RS
Mesa Diretora

POMPEO DE MATTOS
Deputado Federal PDT/RS
Masa Diretora - Brasilia/DF

| f- CAMARA DOS
| DEPUTADOS
A
VISITANTE
MARCELO JOAO BARBOSA

12/07/2023 Itilﬁf'ﬂl
| gepsmrameno oe podcn s [m] 2

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Luciano Azevedo PSD/RS p :

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins € a quem possa
interessar que o Vereador Marcelo Barbosa do
municipio de Sarandi-RS, esteve presente no gabinete
do Deputado Federal Luciano Azevedo PSD/RS, no dia 11
de julho de 2023, tratando sobre pleitos de interesse do

municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia-DF, 11 de julho de 2023.

Arr\‘

W/ /4 .
U ] I i MY &
5 U\ IR ENAL
José Carlos Gongalves Franco
Assessoria Parlamentar

Praca dos Trés Poderes, Camara dos Deputados, Anexo lll, Gabinete 971, CEP: 70.160-900, Brasilia-DF.
Fone: (61) 3215-5971 / dep.lucianoazevedo@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo |ll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Marcelo Joao Barbosa,
Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete
parlamentar no dia 11/07/2023, em Brasilia, para tratar de
projetos, emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para 0 momento, subscrevo.

Brasilia, 11 Julho de 2023.

Atenciosamente,

/

Anne Wavares
Assessorg Parlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS

”r-- 0o0s

] ~m DEPUTADOS
VISITANTE

| MARCELO JOAO BARBOSA

forzezs S

i g 18
DEPARTAMENTO DE POLICIA LEGISLATIVA EI Lﬁ_‘




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Marcelo
Jodo Barbosa, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em
Brasilia, no dia 11 de julho do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do

municipio.

Brasilia, 11 de julho de 2023.

Dep. Fedek | Giovani'Cherini,
Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, lll —12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia —DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Marcelo Joao Barbosa, esteve hoje, neste Gabinete,

para tratar de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 12 de julho de 2023.

a da Motta,
Assessor Parlamentar,
Deputado Afonso Motta.

Praga dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PL/RS

Brasilia, 12 de julho de 2023.

A
Camara Municipal de Vereadores
Sarandi-RS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de prova que recebemos no gabinete
do Deputado Marcelo Moraes em Brasilia, no dia 12 de julho de 2023 o Vereador

Marcelo Joio Barbosa, onde foram tratados de assuntos ligados a alocacdo de recursos

para 0 municipio.

Atenciosamente,

Antpnio Paulino

Assgssor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br



05/ot

RESTAURANTE MARCIANC
CNPJ: 07.358.994/0001-86 ILKIU SOUZA & CIA LTDA
ROD BR 153, 0 KM 487 ANTA GORDA - PORTO VITORIA -
PR 84610-000 Fone: 8870-3717 | E.: 803 36935-30
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL OE CONSUMIDOR ELETRONIC 4
# Co6d Descricdo GQtd Un  ViUmt. VI Total
001 001 REFEICAC
1

1 UN X 31,00 L,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 31,00
FORMA DE PAGAMENTO Vaior Pago
Dinheiro 31.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/iewwe fazendea. pr.gov. bi/nfcefcensulta
44280707 3588 9400 0188 8500 10006 0335 6515 8822 7016

CONSUMIDOR CPF: azz,mss
NFC-e n° 000033665 Serie 001 090712023 12:30:44

Protocolo de Autorizagdo: 141230982571623
Data de Autorizagdo 09/07/2023 12:32:11

VALOR APROX. TRIB. R$ 9,53 (30,74%) FONTE: IBPT

e MARCcLo DALBOSA

08/0%

IDEAL GUAPO - MATRIZ PALMEIRA
CNPJ: 03.626.084/0001-05 IE: 8020426605
RODOVIA PR 151 KM 382,7, 000 - VILA ROSA - PALMEIRA -
PR IM:7557
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

# DESCRIGAD con QTDE Un VL.UN. VL.TOTAL
001 CHOC.NESTLE 33GR PRESTIGIO BRANCO
8251 1 un 3,00 3,00
062 CHOU LACTA 34GR LAKA
2501 1 un 4,50 450
002 BALA HARIBO 80GR BARBIE MILKSHAK
12066 1 un 8,50 8,50
004 PAO DE QUENO CYMCO 100GR FORNINHO
10878 2 un 3,50 7,00
Qtde. Total de tens 4
Valor Produtos 23,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 23,60

Consulte pela chave de acesso em:
http./Avvw fazenda pr.gov.brinfce/consutta
4123 0703 6260 9400 0105 6500 1001 6317 1015 8469 4639

consumipor cpr: 822 (es

r' ) “FLE] NFC-e n*: 001.691.710 - Série: 001
" g e Emissdo: 09/07/2023 15:17:41 - Via

‘ Consumidor

Protocolo de Autorizag@o:
141230983270084 09/07/2023 15:17:42

Elr-..-

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 5.25

Trib aprox R$: 3.30 Federal e 1,95 Estadual
Fonte. IBPT/empresometro.com br FADD78
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AEd
NTE E CHURRASCARIA LTDA
ME
RESTAURANTE E CHURRASCARIA CINQUENTAO
CNPJ: 03 666.258/0001-04 - IE: 0010768600057
Rodovia BR 050, SN - ZONA RURAL - Uberaba - MG
Telefone: (34) - 33121677

g
SCHENA BORGES RESTAU

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Descrigio  Otd. Und. VirUnit. Desc. VirTotal

Corigo | VirUnit
REFEICAC ALMOCO
Aot 1,00 UN 35,000 1,00 34,00

Qtd. Total de itens 1
Valor Total RS 35.00
Desconto 1,00
Valor a Pagar RS 34,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PACORS

Dinheiro 34,00
e ilte Pl Ghave ds Acosso oy
3123 0709 6662 5800 0104 6500 1000 0347 0919 3232 1238
CONSUMIDOR
crr s2:fJJJJ)-68 consuminor
NFC-en®: 000.034.709 - Série: 1 10/07/2623 12:17:16 - Via
Consumidor

Protocolo autorizagéo: 131239919164334
Data autorizagae: 10/07/2023 12:17:17

Trib Aprox RS 4,57 Fed, R$ 2,38 Est e RS 0,00 Mun

Fonte: IBPT/empresome FADD79

BRASCOMP SISTEMAS (34)9999-33510
Vendedor. NELSIMAR DIAS
Emitido por ClippPro - Zucchetti Software € Sistemas

Jells MArCelo BArZOSA

lo/o?

CNPJ: 29.685.798/0001-34 M R ALMEIDA TCHE GAR(

7 EIRELI
RUA NOVA (ACAMP) DFL N° 572, 572 - VILA PLANAL

4 BRASILIA, DF
TELEFONE: (61)3266-0030

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénic:

————— EMITIDA EM CONTINGENCIA
o R paen Pendente de autorizagdo e T
cODIGO DESCRIGAO
QTD UN  VL.UNITARIO VL.DESCONTO VL .TOTAL
1 REFEICAO

1 UND 57,67 0,00 57,67
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos S/Desconto RS 57,67
VALOR A PAGAR RS 57,67
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 57,67

Troco RS (
EMITIDA EM CONTINGENCIA ,
Pendente de autorizagao
Consuite pela chave de acessc em
wvw fazenda. df. gov.brinfee/consuita
6323 0729 6857 9800 0134 6500 1000 0108 0999 1346 0762

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao

E]:f.'—' ) E CONSUMIDOR CPF: szzp
. x CONSUMIDGR Fi

" )
I - B! NFC-e n®000.010.809 Série 001
: Lgr 10/07/2023 21:06:18
s O or's w0 X ]
. - -
ey g
: B

Tributos Incidentes (Lei Federal 12 741/2012): R$ 7.76

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$7,76 Federal, R$0,00 Estadual. RS$0.
Municip. - Fonte:IBPT
Org.No.: 3276 Vend.: CHOPERIA - Troco.: 0,00DANFE EM
CONTINGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCIA DE
PROBLEMAS TECNICOS

Agille Sistemas www.agillesolucoes.com.br
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diiox

CNPJ: 28.686.798/0001-34 M R ALMEIDA TCHE GAR(

7 EIRELI
s RUA NOVA (ACAMP) DFL,N°572. 672 - VILA PLANAL

e BRASILIA, DF
TELEFONE: (61)3256-003C

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénic:

EMITIDA EM CONTINGENCIA ——— ———
S Pendente de autorizacdo e T
copIGo DESCRIGAQ
QTD UN VL.UNITARIO VL.DESCONTO VL.TOTAL
1 REFEICAQ
1 UND 60,00 0,00 60,00
Qtde. Total de itens
Valor Produtos S/Desconto RS 60,00
VALOR A PAGAR RS 60,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 60,00
Troco RS

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao

Consulte pela chave de acesso em

wwaw fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
5323 0729 6857 9800 0134 6500 1000 0108 2291 3639 7236

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao

11/07/2023 22:14:65

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 8,07

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240

Trib. Aproximados R$8,07 Federal, R$0,00 Estadual, RS0,

Municip. - Fonte:IBPT

Org.No.: 3289 Vend.: CHOPERIA - Troco.: 0,00DANFE EM
CONTINGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCIA DE
PROBLEMAS TECNICOS

Agille Sistemas www.agillesclucoes.com.br

Vene MANCELo BARILOSA

CONSUMIDOR CPF: 822@
CONSUMIDOR FI

NFC-e n"000.010.822 Série 001

{10Y

13 CHURRASCARIA GAUCHO

PLANALTO

> RABELO!
rone: {

CNPJ: 48.651.417

AVENIDA RASELOC
-BRASILIA- D

VILA PLANALTO

JOCUMENTO AUXILIAR DA NOTAFISC DE CONSUMIDDR ELETRONICA
# C4d Descricda Qtd Un VI Unit ‘\./l T_o'tal
001 0001 REFEICAO - AL 1 UN X 56,55 5€,55

QTD. TOTAL DEITENS 001
VALOR TOTAL RS 56,55
FORMA DE FPAGAMENTO Valer Pago
Dinhaire 56,558

Consulte pela Chave de Acgsso em
www. fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
CONSUMIDOR GPE: azzPaa
CONSUMIDOR FI}
AVENIDA RASELO(ACAMP RABELO) . VILA PLANALTO

BRASILIA
FC-e n° 000000534 Série 001 11/07/2023 12:56:18 Via Emprt

DOCUMENTO EMITIDO FOR ME OU EPP OPTANTE
PELC SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DEICMS, DE
ISSEDEIPI

Procon 151-5CS Ed. Venancio 2000 860 $/240 Ass Sul
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ARIA DAYANE BEZERRA DA SILVA LANCHONETE E

PASTELARIA DO NEGAQ
CUNPJ: 26.746.557/0001-60
Insc.Est.:7793.176.001-08

TR SIA TRECHO 07 LOTE 100 CONJUNTO D QUIOSQUE D-, 12,
BRASILIA. BRASILIA. DF Fone: 6198147134

DANFE NFC-E - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final

NFC-¢ nao permite aproveitamento de creédito de

ICMS
Codigo Descrigdo Qtde  Un Vi. Unit. V1. Total
3 PASTEL DE CARNE ¢/ 100 UN 14.00 14,00
MILHO - 03
3 PASTEL DE CARNE C/ 1.00 UN 14.00 14,00
IVO - 08
33 AGUA MINERAL 100 UN 3.50 3,50
(SOOML) - 100
d. Total de Itens 3
Valor Total RS 31.50
“/alor Descontos RS 0.00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAG
Dinheiro R$:31.5/ 31,50

ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006 -
SIMPLES NACIONAL Fonte IBPT

EMISSAO NORMAL

Namero: 22015 Série: 1
Data de Emissao: 12/07/2023 13:15:16
Via do Consumidor
CHAVE DE ACESSO
£32307267465570001606506G10000220151004056866
CONSUMIDOR
CPF: 822.68»(‘()NSUMH)OR

PROCON - Fone 15! - SCS OD. 08 BL B-60 sala 240 ED VENANCIO 2000 - BR4SILIA -

\//611.- MANC et @ﬂ/i@t‘)_éA

12/0%

‘AUSTO £ HANOEL PONTAD

AUSTD E HANDEL PONTAOD RESTAURANTE E CHIPPERIA LT
AL/S Gl 10 PONTRO SUL LT 21, 21 - 21

AG0 SUL - BRASILIA, DF

4PJ: 26.645.405/0001-70 IE: 0779144100141

Docunento Auxiliar da Nota Fis:al de
Consunidar Eletronica
Hro pernite aproveitanento de cr@dito de ICHS

¢digo Descritno 0td Un Ul.un U1.Tot
il PICANHA A BRASILE 0,5 JN 198,90 99,45
1399999999997 GORJETA 10% OPCION 0.5 JN 19,89 9,94
‘td. Total de itens 2
Jalar Total RS 109,39
lalor a Pagar RS 109,39
“JRMA PAGAHENTO URLOR PAGO RS

artno de Cridito 109,39
Consulte pela Chave de Acesso en
http://uun. fazenda. df.gov.br/nfoa/qreade?

1323 0726 6454 0500 0170 6500 0000 7310 5819 2531 3252

CONSUHIDOR: NAG IDENTIFIC3DO

I=C-g nlff 731058 Série 0 Dt.Emi.: 12/07/23 19:43:51
Jia consunidor

‘rotocolo de Autorizacao: 353230348377138

lata de autorizacao: 12/07/23 19:43:51

'{FORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO ONTRIBUINTE
105:D378D5A4688A054R4627240839895C28

la.venda: 379 - mesa 32

'30CON-DF TEL 151 SCS QD 8 ED UEN 2000 3L BEO SALA240, A cobranc
i de gorjeta obedece a Lei Federal n 13419 de 13/03/2017

rib aprox R$: 4,18 Fed, 16,91 Est

‘ante: IBPT ca7gild
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CHURRASCARIA E LANCHONETE XAPETUBA
LTDA
ROD BR 365 KM 658 SALA 03, ZONA RURAL
MONTE ALEGRE DE MINAS - MG
CNPJ: 12.824.382/0001-57
IE: 0016896020008
FONE: (34) 3236-4030
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA
CODIGO  DESCRIGAO  QTDE UN VL.UNIT VL.TOTAL

236 REFEIGAO 1 UN X 75,000 75,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1,000
VALOR TOTAL RS 75,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

DINHEIRO 75,00
Consulte pela Chave de Acesso em:
https //portalsped fazenda.mg.gov.br/portainfce
3123 0712 8243 8200 0157 6500 1000 0684 7615 0169 8388
consumipor cpr: 222 -es
AQ CONSUMIDOR
NFC-e n° 68476 - Série 1
13/07/2023 09:59:15
Protocolo de autorizagao: 131239946520682
Data de autorizacao: 13/07/2023 10:01:54

Pedido: 71510 Operador: 1 - CHURRASCARIA
572 - AO CONSUMIDOR

VENL. MANCeLto BALBOSA

12/07

FERNANDA DE CAMPOS ABREU FERNANDES
RODOVIA BR 153 KM 108, S N
CEP: 38140 000 Centro

CPF/CNPJ: 36 380 949/0001 -01

TE: 0036714560095
FONE: (Oxx34)99773-1270

001 39 SALGADO DE SALSICHA ASSADO 1 UN 8,00 8,00
002 60 PAG DE QUEIJO GRANDE 1 UN 5,00 5,00
003 78‘;30230 BMUN CREME RECdEIU A0 LEITE 2 UN 3 00 6,00
QTL tota de 1tens 3
valor total 19,00

Dinheiro 19,00

CPF: 822 MBB

Numero 74849 Serie 7
Emissdo 13/07/2023 12:33:34
Consulte pela CHAVE DE ACESSO em
https://portalsped.fazenda.ng.gov.br/portainfce
3123 6736 3809 4900 0101 6500 7000 0248 4913 1954 6725
Protocolo autorizacdo 131239948162104 13/07/2023 12:33

Conta: 269

Trib aprox R$: 2,69 Fed e 3,42 Est

Fonte: IBPT/empresometro com.br MG B357E1
gfggaduv 4 Vendedor: 77-GESSIANE RODRIGUES DE S

Obrigado - Volte sempre!
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AUTO POSTG SETS PRIMOS LTDA CN
A SOUZA NAVES , CHA

5.625/0001-93
. PONTA GROSSA, PR

(042) o
Docunento Aux. da Kota Fiscal de Consunidor Eletranica
Cdiso _ Descricio Code W VIt Total
769%840818203 RUFFL IHAL 76 1 N 12,99 1;,92
7898014855074 AGUA S 1 UK 2.00 g,gu
7891000089255 BISC HO ] UN 5,99 h,s’%
Qtde. total de itens 35
Subtotal RS " AR
ggégg ggtggﬁﬁﬁEHTﬂ UALOR PQGU'gﬁs)
DINHEIRD 1038
Troco RS ;

Tributos aproxinados: Federal R$ 2,96 (13.47%) / Estadual RS
2(%‘;‘:?2.;7%)' /-Hunicipal RS 0,00 (0.00%) - Fonte: IBPT - PR
1587F2 )

www.linx.com.br

Documento emitido por AutoSystem
13]0ft

Restaurante e Hotel ROTA

NAUMANN & NAUMANN LTDA. ——
FONE/FAX: (42) 3227-4470
Avenida Souza Naves, 3353 - CEP 84062-000 - Ponta Grossa - Parana

(CONTROLE  CNPJ80.355.92800001-28 - Inscr. Lot 44. 500.054-07 )
5 12K9
Data: (> | E7 12023 L)

llmo Sr.: M/‘l %&J% BA Rb’.ﬂ

Enderego:

cNPJ: O 68 Inscr. Est.:

Quant. ; Discriminagdo P. Unitario TOTAL

01| fspockzaq yeeco
: RN

{ TOTAL R$

/H/a‘%

CNPJ: 06.924.965/0001-57 IE:
CHURRASCARIA RIO SUL LTDA ME
Avenida Giacomo Lunardi, 123
axim, SC
Docunente fAuxiliar da Hota de Consumidor Eletrdnica
Codigo Descrican Gtde Yn V1 Unit V1 Total
0,421 K6 69,00 29,05

170 Refeicdo duilg
QTD. TOTAL ITENS 1

I
VALOR TOTAL R$ 29,05
VALOR A PAGAR R$ 29,05
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Debito 29,05

Censuite pela Chave de Acesso ea
https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta
4223 0706 9249 6500 0157 6500 1000 0170 8213 9076 4333
consunrooe - cer 522 58
NFC-g n® 17082 Série 1 14/07/2023 12:28:06

Via Consumidor
Protocolo de autorizacao: 347230407013676

Dats de autorizacdn: 14/07/2023 12:28:07
Consulta via leitor de QR Code

m gy

S

IRFORMACGES ADICIONALS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
Inpresso por Raffinato - Usudrio: riosul Trib aprox RS:
3,91 Federal, 4,34 Estadual e 0,00 Hunicipal Fonte: IBPT
/enpresanetro.con.br 7587F2
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)8.85
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